
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji do odbioru robót będących przedmiotem zamówienia 
pn. Wykonanie instalacji w pomieszczeniach technicznych podbasenia w Aquaparku 

oraz wykonanie instalacji doprowadzającej podchloryn sodu do pomieszczenia 
chlorowni w Aquaparku przy ul. Papieża Jana Pawła II 7 w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust.8 oraz § 4 ust.6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
będącego załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zmienionego 
uchwałą Nr LXV/851/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
W związku z zakończeniem robót, będących przedmiotem zamówienia pn. Wykonanie instalacji 
w pomieszczeniach technicznych podbasenia w Aquaparku oraz wykonanie instalacji 
doprowadzającej podchloryn sodu do pomieszczenia chlorowni w Aquaparku przy ul. Papieża Jana 
Pawła II 7 w Suwałkach, w celu sprawdzenia prawidłowości wykonania przedmiotu umowy nr ZP – 
1AQ/277/RB/2025/MSz z dnia 22 listopada 2025 r., powołuję komisję w następującym składzie: 
1. Paweł Żuk – przewodniczący komisji 
2. Mirosław Zajko – członek komisji 
3. Wojciech Kuras – członek komisji 

§ 2.  
Komisja zobowiązana jest, po wykonaniu czynności wskazanych w § 1 sporządzić protokół odbioru 
z udziałem Wykonawcy. 

§ 3.  
Termin odbioru prac wyznaczam na dzień 04.12.2025 r. o godz. 08:00. 

§ 4.  
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A491268-0EFE-48BA-83AB-2C4EA845D80B. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
   
 
  
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A491268-0EFE-48BA-83AB-2C4EA845D80B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-03T07:23:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




